平成 27 年 1 月 29 日

各位

                           会社名 野村アセットマネジメント株式会社

代表者名 CEO 兼執行役社長  渡邊 国夫

（コード番号 1628）
問い合わせ先    投信ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ部長 村山 治子

TEL（03）3241－9511

【変更】NEXT FUNDS 運輸・物流（TOPIX－17）上場投信に関する日々の開示事項

平成 27 年 1 月 27 日午前 11 時 30 分に開示した設定ポートフォリオ（申込日 平成 27 年 1
月 29 日、受付日 平成 27 年 1 月 30 日）および平成 27 年 1 月 28 日午前 11 時 30 分に開

示した設定ポートフォリオ（申込日 平成 27 年 1 月 30 日、受付日 平成 27 年 2 月 2 日）

に関して、変更がありますのでお知らせいたします。正誤表は下記の通りです。

（正） 削除

（誤） 番号   コード    銘柄名                 株数

47    9204    スカイマーク       700

以上